

REI Denmark Solvgade Holding A/S
Kristian Bernikowsgade 4, 1. sal, 1105 København K

Annual report

2016

Company reg. no. 37 64 68 81

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 21 July 2017.

Jesper Dam
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 25 April - 31 December 2016

- 7 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of REI Denmark Solvgade Holding A/S for the financial year 25 April to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 25 April to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 6 June 2017

Managing Director

Jesper Dam

Board of directors

Christophorus J. Hoorenman
Chairman

Line Verroken

Jan Lyng-Petersen

Management's review

The principal activities of the enterprise

The principal activity is to directly or indirectly to own, manage, develop and renting out properties.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 13.018.454. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>25/4 - 31/12 2016</u>
Income from equity investments in group enterprises	<u>13.018.454</u>
Results before tax	13.018.454
Tax on ordinary results	<u>0</u>
Results for the year	<u>13.018.454</u>
 Proposed distribution of the results:	
Reserves for net revaluation as per the equity method	<u>13.018.454</u>
Distribution in total	<u>13.018.454</u>

Balance sheet

Assets		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Fixed assets		
1	Equity investments in group enterprises	<u>27.343.691</u>
	Financial fixed assets in total	<u>27.343.691</u>
Fixed assets in total		<u>27.343.691</u>
 Current assets		
	Amounts owed by group enterprises	<u>5.674.763</u>
	Debtors in total	<u>5.674.763</u>
Current assets in total		<u>5.674.763</u>
 Assets in total		<u>33.018.454</u>

Balance sheet

Equity and liabilities		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Equity		
2	Contributed capital	20.000.000
	Reserves for net revaluation as per the equity method	<u>13.018.454</u>
	Equity in total	<u>33.018.454</u>
 Equity and liabilities in total		 <u>33.018.454</u>
 3 Contingent liabilities		

Notes

	<u>31/12 2016</u>
1. Equity investments in group enterprises	
Acquisition sum, opening balance 25 April 2016	0
Additions during the year	<u>14.325.237</u>
Cost 31 December 2016	<u>14.325.237</u>
Revaluations, opening balance 25 April 2016	0
Results for the year	<u>13.018.454</u>
Revaluation 31 December 2016	<u>13.018.454</u>
Book value 31 December 2016	<u>27.343.691</u>

Group enterprises:

	Domicile	Share of ownership
REI Denmark Solvgade A/S	København	100 %

2. Contributed capital

Contributed capital 25 April 2016	1.000.000
Cash capital increase 24 June 2016	<u>19.000.000</u>
	<u>20.000.000</u>

3. Contingent liabilities

Joint taxation

Being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.